АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.12.2012                             (  244                с.Дубовское

О внесении изменений в постановление

Администрации Дубовского сельского поселения

от 05.08.2011 года № 209

В связи с уточнением ресурсного обеспечения долгосрочной целевой программы «Развитие телерадиовещания в Дубовском сельском поселении на 2011- 2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения от 05.08.2011 года № 209 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие телерадиовещания в Дубовском сельском поселении на 2011- 2014 годы»:

1.1 В приложении  в разделе 1 « Паспорт  муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие телерадиовещания в Дубовском сельском поселении на 2011-2013 годы»:

1.1.1 подраздел « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в 2011-2014 годах – 551,2 тыс. рублей, в том числе:

· 2011 год –   42 ,4тыс. рублей;

· 2012 год –     0 ,0 тыс. рублей;

· 2013 год – 254 ,4тыс. рублей;

· 2014 год – 254 ,4тыс. рублей;

средства местного бюджета – 551,2 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения»

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского сельского поселения                     Ю.В.Свинтуховский
Верно:

Специалист 1 категории по правовой,

кадровой, архивной работе,

регистрационному учету                                           Л.В.Сизова

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов

5-19-72